2025年4月份困境儿童生活保障资金分配表（社会散居孤儿、事实无人抚养儿童、重病重残儿童） 
	区   镇
	总合计
	社会散居孤儿
	父母监护缺失儿童
	父母无力履行监护职责儿童
	重残儿童
	重病儿童

	
	合计
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政

	玉山镇
	770141
	385070.5
	385070.5
	2
	3100
	3100
	1
	1550
	1550
	22
	31648.5
	31648.5
	323
	251272
	251272
	125
	97500
	97500

	巴城镇
	148465
	74232.5
	74232.5
	1
	1550
	1550
	1
	1550
	1550
	5
	7172.5
	7172.5
	58
	45240
	45240
	24
	18720
	18720

	周市镇
	346943
	173471.5
	173471.5
	0
	0
	0
	3
	4650
	4650
	7
	8921.5
	8921.5
	158
	127140
	127140
	42
	32760
	32760

	陆家镇
	152084
	76042
	76042
	0
	0
	0
	7
	10850
	10850
	4
	4929.5
	4929.5
	58
	44662.5
	44662.5
	20
	15600
	15600

	花桥镇
	310514
	155257
	155257
	1
	1550
	1550
	1
	1550
	1550
	3
	3957
	3957
	139
	108420
	108420
	51
	39780
	39780

	淀山湖镇
	52940
	26470
	26470
	0
	0
	0
	2
	3100
	3100
	3
	4650
	4650
	16
	12480
	12480
	8
	6240
	6240

	张浦镇
	243340
	121670
	121670
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	12
	18600
	18600
	96
	74210
	74210
	37
	28860
	28860

	周庄镇
	40182
	20091
	20091
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	5964
	5964
	15
	11007
	11007
	4
	3120
	3120

	千灯镇
	205357
	102678.5
	102678.5
	0
	0
	0
	1
	1550
	1550
	9
	13768.5
	13768.5
	91
	70980
	70980
	21
	16380
	16380

	锦溪镇
	54654
	27327
	27327
	0
	0
	0
	1
	1550
	1550
	5
	7750
	7750
	16
	11787
	11787
	8
	6240
	6240

	开发区
	545329
	272664.5
	272664.5
	2
	3100
	3100
	0
	0
	0
	10
	14417.5
	14417.5
	232
	184167
	184167
	91
	70980
	70980

	总计
	2869949
	1434974.5
	1434974.5
	6
	9300
	9300
	17
	26350
	26350
	84
	121779
	121779
	1202
	941365.5
	941365.5
	431
	336180
	336180


 
2025年4月份困境儿童生活保障资金分配表（贫困家庭儿童） 
	区   镇
	总合计
	低保家庭儿童
	低保边缘家庭儿童
	低收入家庭儿童

	
	合计
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政
	人数
	市财政
	镇财政

	玉山镇
	79051
	39525.5
	39525.5
	36
	13785.5
	13785.5
	14
	10920
	10920
	14
	14820
	14820

	巴城镇
	25950
	12975
	12975
	1
	495
	495
	7
	5460
	5460
	9
	7020
	7020

	周市镇
	25641
	12820.5
	12820.5
	5
	2680.5
	2680.5
	5
	3900
	3900
	8
	6240
	6240

	陆家镇
	5584
	2792
	2792
	6
	2012
	2012
	1
	780
	780
	0
	0
	0

	花桥镇
	19946
	9973
	9973
	4
	2173
	2173
	4
	3120
	3120
	6
	4680
	4680

	淀山湖镇
	7244
	3622
	3622
	1
	502
	502
	4
	3120
	3120
	0
	0
	0

	张浦镇
	31901
	15950.5
	15950.5
	6
	2690.5
	2690.5
	13
	10140
	10140
	4
	3120
	3120

	周庄镇
	22330
	11165
	11165
	4
	2472
	2472
	9
	6353
	6353
	3
	2340
	2340

	千灯镇
	62758
	31379
	31379
	13
	4859
	4859
	20
	15600
	15600
	14
	10920
	10920

	锦溪镇
	64899
	32449.5
	32449.5
	6
	3502.5
	3502.5
	21
	15687
	15687
	17
	13260
	13260

	开发区
	78775
	39387.5
	39387.5
	19
	8967.5
	8967.5
	19
	14820
	14820
	20
	15600
	15600

	总计
	424079
	212039.5
	212039.5
	101
	44139.5
	44139.5
	117
	89900
	89900
	95
	78000
	78000



